

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20074

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2026

Señor(es): Katherine Montenegro Oruga 6m a1
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	38293	CUENTOS DE LA SELVA T/D MUNDICROM	1		\$4.300		\$4.300
2	45270	BOLSA HERMÉTICA TIPO ZIPLOC 18x20CM FACILITA	20		\$160		\$3.200
3	12296	SET LANA CON AGUJA ARTCRAFT 5 COLORES ESPECIA	1		\$1.200		\$1.200
4	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
5	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	2		\$690		\$1.380
6	40051	SET PLUMAS COLORES 10 UN MOTARRO 10-15 CM	1		\$650		\$650
7	29569	PALO HELADO JUMBO NATURAL MAS ARTE	1		\$790		\$790
8	13341	GLOBO COLOR N°9 UNIDAD	25		\$50		\$1.250
9	40900	LIMPIA PIPAS PASTEL MOTARRO 30UNI	1		\$600		\$600
10	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
11	15627	CINTA MASKING 12mm JM	1		\$450		\$450
12	41238	CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1		\$1.450		\$1.450
13	21683	SET 5 RODILLO ESPONJA MOTARRO CON DISEÑO	1		\$1.550		\$1.550
14	12479	PANDERO 6 ARTCRAFT	1		\$5.150		\$5.150
15	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	6		\$250		\$1.500
16	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	8		\$1.150		\$9.200
17	18258	TOALLITAS HUMEDAS	6		\$1.990		\$11.940

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.538
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.512
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$47.050